
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   71/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

130/2023

05/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/11/2023
Pregão eletrônico
71/2023 - PE
130/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GRAMA SINTÉTICA, INCLUINDO A
INSTALAÇÃO, EM ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ATENDENDO A
NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS NOVOS-SC.

Participante: CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GRAMA SINTETICA DE 12mm. FIO FIBRILADA - GRAMA SINTETICA

DE 12mm, FIO FIBRILADA COM 3.000 DENIER, 100% POLIETILENO,
PONTOS POR M2 45.000.
ESPAÇO ENTRE LINHAS 5mm, BASE LÁTEX, PRIMARIA, PROTEÇÃO
CONTRA RAIOS ULTRA VIOLETA UV. COLOCADO

240,000 M2 60,98 14.635,20

Marca: NEDEL
Total do Participante: 14.635,20

Total Geral: 14.635,20

Assinatura do Responsável

21/11/2023Campos Novos,

ADRIANA DE FATIMA RODRIGUES SPCART ZANATTA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA


